

आयुर्विज्ञान में राष्ट्रीय परीक्षा बोर्ड नई दिल्ली

दिनांक: 01.02.2023

सूचना

विषय: डीएनबी/डीआरएनबी फाइनल ओनली प्रैक्टिकल परीक्षा - जून 2022 के लिए आवेदन करने की अंतिम तिथि का विस्तार

- एनबीईएमएस नोटिस दिनांक 26.10.2022 and 24.11.2022 के क्रम में, डीएनबी/डीआरएनबी फाइनल ओनली प्रैक्टिकल परीक्षा – दिसंबर 2022 के लिए आवेदन करने की अंतिम तिथि को बढ़ाकर 10 फरवरी 2023 कर दिया गया है। उक्त परीक्षा के लिए सूचना बुलेटिन को तदनुसार पढ़ा जाना चाहिए।।
- 2. किसी भी प्रश्न के लिए, कृपया 011-45593000 पर NBEMS से संपर्क करें या NBEMS को इसके संचार वेब पोर्टल पर लिखें: https://exam.natboard.edu.in/communication.php?page=main



एनबीईएमएस



NATIONAL BOARD OF EXAMINATIONS IN MEDICAL SCIENCES NEW DELHI

Dated: 01.02.2023

NOTICE

Subject: Extension of the last date to apply for DNB/DrNB Final Only Practical Examination – December 2022

- In continuation of NBEMS notice dated 26.10.2022 and 24.11.2022, the last date to apply for DNB/DrNB Final Only Practical Examination – December 2022 stands extended to 10th February 2023. The Information Bulletin for said examination should be read accordingly.
- 2. For any query, please contact NBEMS at 011-45593000 or write to NBEMS at its Communication Web Portal https://exam.natboard.edu.in/communication.php?page=main



NBEMS